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Så var det atter snart jul igjen, og et nytt år er like om hjørnet.

Mye har skjedd for klubbens medlemmer det siste året. Sorgen og

gleden har vandret hånd i hånd. Noen hunder er blitt Championer,

andre ha fikk blått (men egentlig så skulle de ha hatt rødt!). Noen har fått ny hund,

andre har mistet en god venn. Det er slikt livet er.

Klubben har arrangert stevner, og vært teknisk arrangør for NKK-utstillingen her i

Harstad, og har kommet ut av det hele med glans.. En STOR TAKK til alle som har

vært med å dra lasset.

2007 blir det første året med den  nye omorganiseringen til NKK. Det skal bli 

spennende å se hvordan det går. Sikkert litt innkjøringsproblemer, men det får vi ta

med godt humør.

Fra 2007 overtar vår utmerkede sekretær Inger Dragland jobben som webmaster

på hjemmesidene til klubben. Det er bare å beklage at de til nu ikke har fungert som

det var ment. Inger kommer helt sikkert til å gjøre en utmerket j jobb der.

Så ønsker vi alle våre lesere en RIKTIG GOD JUL og ET GODT NYTT ÅR!!.
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Lederen har ordet:

Hei folkens

Ja nå er vel hundesesongen over for de fleste som holder på med lydighet, agility eller utstilling. 

Harstad hundeklubb arrangerte lydighet og agilitystevne i begynnelsen av november. Tror alle

aktører, både deltakere og dommere var kjempefornøyd med arrangementet. All ære til de som 

sto på og arrangerte. Godt jobba folkens. Så nå kan vi ta en velfortjent juleferie. 

Nå er det snart jul og det er kanskje noen av dere som savner innbydelse til julebord. Vi i styret 

har bestemt at vi heller skal lage en årsfest på nyåret for medlemmene, så fremt at det er interesse 

for det.. Innbydelse kommeré..

Fra 1.1.07 blir det organisasjonsendringer i NKK. Det betyr for dere medlemmer at

medlemskontingenten for neste år vil bli innkrevd av NKK sentralt. Dere vil få en giro med 

Hundesport nr 11/12 06.

Det har vært mange aktiviteter i kubben dette året. Både kurs, konkurranser og NKK utstillingen. 

Men ikke minst de ukentlige treningene som klubben er ansvarlig for. Både i lydighet, agility og 

utstillingstrening. 

Jeg vil på vegne at klubben gi en stor honnør til klubbens instruktører og ildsjeler, som stiller

opp uansett vær eller vind. Uten dere hadde det ikke vært noe Harstad Hundeklubb!!!

Ikke glem de firbeinte nå i julestria. Og husk refleks på både to og firbeinte når dere er ute og 

går i mørke!!!! Så ses vi på trening i det nye året.

Line

Leder



Lydighetsstevne på Skånland

Vi arrangerte lydighetstevne utenfor Skånland vgs lørdag 4. november under heftige forhold.   Noe snø, mildt 

vær som gav både snø og regn og ikke minst en sterk og ubestemmelig vind  som kom alle veier. 

Dommer Svein  Georg Rønning ble noe forsinket med flyet, så da avgjorde  vi som var kommet at vi på 

tross av været skulle bli der vi var og ikke flytte inn i stallen. 

Det viktigste var at kjeglene sto fast og det gjorde de. I tillegg til dommeren hadde vi en  dommerelev fra 

Harstad, Tone Trøite som vi håper å se mer til i klubben etter hvert. Med  varme klær og med fri tilgang på 

kaffe, var  det bare å sette i gang. 

Vi hadde opprinnelig 11 påmeldte, men 3 tilreisende valgte å holde seg hjemme på grunn  avføret, så det ble 

mest et kraftig lokal oppgjør. 

Dessverre var det ingen av ekvipasjen som oppnådde 1. premie og dermed ble det heller  ingen opprykk, 

men det var nære på i kl 2. Merete og Imi vant klassen med 156,5 p, med  Line og Fax hakk i hel med 156 p. 

(kravet til 1. premie er 160p) Litt surt og som dommeren selv sa: òDet er n¬ dere burde klage p¬ dommeren!ò 

Men karakterene gis for hver enkelt  øvelse, ganges opp mot øvelsens koeffisient avhengig av øvelsens 

vanskelighetsgrad og når  det ført på kritikkskjemaet er det ingen vei tilbake. Sissel og Ginko gjorde en god

innsats,  men rotet bort ett par ßvelser og det gav 2 smultringer (nullôer) og dermed ingen topplassering, 

men Sissel var fornøyd for det var en forbedring fra forrige konkurranse hvor smultringene var flere. 

Eva og Faiko debuterte i kl 3 og hadde en hederlig debut,selv om det ble variable karakterer.  Det er atskillig  

større vanskelighetsgrad i kl 3 enn i kl 2 og flere nye øvelser, og de nye  øvelsene ble gjennomført selv om de 

ikke satt helt hundre prosent og det er bra jobba.  I kl Elite var det en deltaker fra Narvik som  gikk for 

andre gang og var rimelig fornøyd med  bestått i alle øvelsene selv om han ikke oppnådde 1. premie. 

I kl 1 var det 3 som møtte, 2 fra klubben. Sidsel og Kaisa manglet det lille ekstra som  trengtes for en god 

plassering, men viste nydelige takter når hund og fører var på nett.  Mari-Louise og Elite hadde sin debut i 

lydighetsringen og det merktes at Elite er ung enda.  Hun var meget tilstede i små øyeblikk av gangen, men 

lot seg avlede av både plogen, flyan  og den fine våte snøen. Men det er fint å debutere på slutten av 

sesongen, så har man en ide  om hva som må trenes på mot neste sesong. 

Skriver Miriam gjorde en flott jobb der hun satt i bagasjerommet på svigers Hiace og passet  både 

kritikkskjema, kaffekopper, kake og kalkulator og ble veldig inspirert til videre trening med  sin egen valp 

Hero som vi håper å  se i ringen i løpet av 2007. 

På tross av drittværet og ingen 1. permier, ble det et godt gjennomført stevne med mye  inspirasjon til videre 

arbeid. Ikke minst takket være dommer Svein Georg som forøvrig også  er ansvarlig for landslaget i lydighet. 

Hans tilbakemeldinger var korte og konsise, han hadde  kledd seg etter forholdene og han var veldig fornøyd 

med oppholdet hos oss. Han sa sogar  at Harstad er en av triveligste plassen han er og dømmer, og den rosen 

tar vi til oss (ò,) 

Med vennlig hilsen Gry 

Arrangementsansvarlig for lydigheten



Bilder fra Lydighetsstevnet på Skånland 4. Nov. 2006





Hva skjer med lydighetsøvelsene 1.1.07?

Der har hersket en del usikkerhet omkring det nasjonale lydighetsreglementet, da det er kommet oss 

for øre at det vil komme endringer. Det ryktes at det skulle samkjøres internasjonalt eller i hvertfall 

nordisk og svensk kennelklubb har allerede lagt ut nye regler.

I samtale med dommer Svein Georg Rønning lørdag 4.11.06 har vi fått endel avklaringer og det er 

som følger:

I Norge blir det bare endringer i kl Elite. 

Ingen nye øvelser, men spesifisering på en del av de øvelsene som allerede er. 

ÅFelles sitt ingen endring. 

ÅFelles dekk ïhundene skal dekke ned og sitte opp en av gangen

ÅFri ved fot forsvinner oppramsingen av hvilke moment som må være med og det er opp til dommeren 

Åog lage et sammensatt program. 

ÅStå, sitt, ligg under marsj (promenaden) reduseres fra 10x10 meter til 8x 8

ÅInnkalling med stå og dekk er som før.

ÅFremadsending med dirigering (ruta) krever at hele hunden er inne i ruta- halen er unntatt. Rutas 

Åsider skal markes med kritt, bånd el, noe som faktisk gjør den mer synlig. 

ÅApportering med dirigering og metallapport over hinder er som før.

ÅNeseprøven blir utdelt ved øvelsens start og man får ca 5 sekunder til å holde den. Det blir nå 

Åvalgfritt om hunden skal se på når pinnene legges ut eller være med ryggen til som fører. 

ÅAvstandskommando krever at hunden verken beveger fram, tilbake eller tilsides. Dommer skal 

Åregistrere forskyvninger underveis, selv om hunden ender opp på utgangsstreken. 

For øvrig skal det slås hardere ned på dårlig adferd i ringen og utenfor.

I Sverige derimot kommer det flere nye øvelser i alle klasser, så ønsker du å konkurrere over grensen 

må du sette deg inn i det nye regelverket. Det finner du på www.skk.se

Lykke til.

Gry

instruktør

http://www.skk.se/


HUND OM VINTEREN

Poter

ÅUnngå snø- og isklumper. Klipp vekk pelsen mellom tærne. 

ÅBeskytt potene på dårlig føre. Bruk potevoks eller potesokker.

ÅSalt tørker ut huden slik at det lettere dannes sår. Vask potene.

ÅVær obs på potekutt, spesielt på skareføre og ved bruk av spark. 

ÅTa en daglig sjekk av potene!

Kulde

ÅBruk dekken på korthårete hunder. 

ÅVær spesielt oppmerksom på hannhunder og forfrysning av pungen. Undersøk hunden. Lag en pungvarmer!

ÅAlle hunder på langtur trenger dekken eller varmepose når man har hvilepause.

Skitur

ÅStart og avslutt turen i rolig tempo. 

ÅHusk gradvis opptrening før lange turer. Gjelder både hund og eier!

ÅHusk nok mat og vann til hunden. Snø er ingen god erstatning for vann.

ÅIkke ta med hunder under 1 år på flere kilometer lange turer.

ÅDyp snø er ikke gunstig for valper og unghunder som ikke er fullt utviklet i muskulatur, ledd og skjelett.

ÅVær obs på stålkanter på skiene og fare for potekutt.

ÅBruk sele tilpasset hunden din. Den skal ikke dra etter halsbåndet.

ÅTa gjerne med førstehjelpsutstyr på tur. Lær deg å legge en potebandasje før du får bruk for den.

VÆR SYNLIG ïBRUK REFLEKS!

Vi ønsker alle hundeeiere en fin vintersesong! 

Hilsen alle oss på Harstad Dyreklinikk


